
ZARZĄDZENIE NR 2111/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 30 listopada 2004 r.

w sprawie przyznania dotacji na wykonanie określonych w liście rankingowej zadań,
dotowanych w ramach Konkursu na realizację zadań wspierających rozwój małej
i średniej przedsiębiorczości w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 roku, Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 7 ust. 2 Załącznika do Uchwały Nr XLIV/404/04 
Rady Miasta Krakowa z dnia 14 kwietnia 2004 roku w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy 
samorządu miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego, ust. 10 pkt 8 i ust. 11 pkt 1 Załącznika do Zarządzenia Nr 1088/2004 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 lipca 2004 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadań 
wspierających rozwój małej i średniej przedsiębiorczości w Krakowie zarządza się, co następuje: 

§ 1

1. Przyznaje się dotacje na realizację zadań wskazanych w liście zadań dotowanych
w ramach Konkursu na realizację zadań wspierających rozwój małej i średniej 
przedsiębiorczości w Krakowie.

2. Lista zadań dotowanych, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2

Środki finansowe w kwocie 69.300 złotych na realizację zadań publicznych wspierających 
rozwój małej i średniej przedsiębiorczości w Krakowie znajdują pokrycie w planie finansowo 
rzeczowym Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta na rok 2004 w zadaniu SR-3 „Wspieranie 
małej i średniej przedsiębiorczości” dz. 150, rozdz. 15011 § 2810 PWŚMK w kwocie 24.300 
złotych oraz § 2820 PWŚMK w kwocie 45.000 złotych. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa

/-/


